PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

            от_13.10.2014__                                                                  № ___72____
г.Апшеронск

О внесении изменений в приказ Финансового управления
администрации муниципального образования Апшеронский
район от 26 декабря 2013 года № 52 «Об установлении порядка
применения в 2014 году бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету»

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации    в    части,    относящейся    к    районному    бюджету п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в  приказ Финансового управления  администрации муниципального образования Апшеронский район от 26 декабря 2013 года № 52 «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету» следующее изменение:

в приложении № 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемые за ними коды классификации доходов районного  бюджета»:
после строки

	«925
	2 02 02204 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования»

дополнить строкой следующего содержания:
	«925
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов».

2. Главному специалисту Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район Н.Б.Рощепкиной обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район в разделе «Бюджет и его планирование», подразделе «Муниципальные правовые акты».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления                                                                              Л.С.Собина